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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 دستگیری میلیونر معروف
 به اتهام قتل 

وارث یکی از ثروتمندترین خانواده های انگلیس به اتهام قتل 
دوستش دستگیر شد. به گزارش همشهری به نقل از  ای بی سی، 
در شب کریسمس سال گذشته میلادی، پلیس ولز جنوبی در 
بریتانیا با تماسی عجیب روبه رو شــد. مرد جوان از آن سوی 
خط به مأموران گفت که دوستش را با چاقو زده است و حالا از 
پلیس درخواست ارسال آمبولانس داشت. با این تماس پلیس 
و اورژانس به صحنه جرم عازم شدند. در تحقیقات اولیه پلیس 
مشخص شد که ضارب دیلن توماس، 24ساله، وارث خانواده 
معروف و ثروتمند انگلیس اســت. پدر بزرگ او سر گیلبرت 
استنلی توماس، تاجر و ملاک بزرگ بریتانیایی و صاحب شرکت 
پیترزکترینگ در ولز جنوبی بود که عنوان شوالیه را نیز از ملکه 
انگلیس کســب کرده بود. تحقیقات نشــان می داد که وارث 
خاندان توماس، دوست صمیمی اش به نام ویلیام بوش 23ساله 
را به طرز وحشیانه ای در خانه با 37ضربه چاقوی آشپزخانه به 
قتل رسانده است و آنطور که مأموران اورژانس می گفتند،آن 

زمان ساعتی از مرگ ویلیام می گذشته است.
در ادامه جســد به پزشــکی قانونی منتقــل و وارث خاندان 
توماس بازداشت شد. تحقیقات پلیس از موبایل دیلن توماس، 
نشان می داد که او قبل از ارتکاب جنایت در اینترنت در مورد 
آناتومی سر و گردن تحقیق کرده بود. این یعنی از قبل نقشه 
قتل دوســتش را کشــیده و برنامه ریزی کرده بود. دیلن در 
بازجویی های پلیس مدعی شد که به دلیل ابتلا به روان پریشی 
و اســکیزوفرنی از نابهنجاری ذهنی رنج می برد. او همچنین 
به پلیس گفت که به دوســتش به دلیــل موفقیت در کارش 
حسودی می کرده و به همین دلیل وی را به قتل رسانده است. 
براســاس این گزارش، میلیونر معروف پس از اعتراف به قتل 
دوستش راهی زندان شد و این در حالی بود که وکلای او تلاش 
می کردند کــه وی را بیمار روانی جلوه دهنــد و از مجازاتش 
جلوگیری کنند. با این حال او روز پنجشنبه گذشته به اتهام 
قتل محاکمه و توسط هیأت منصفه دادگاه سلطنتی کاردیف 

مجرم شناخته شد و قرار است به زودی حکم او اعلام شود.

محاکمه کلاهبرداران 8هزار میلیاردی
اعضای شرکتی که به بهانه واگذاری خودرو از حدود 28هزار 
نفر کلاهبرداری کرده و فســادی 8هزار میلیــارد تومانی را 
رقم زده بودند، در نخســتین جلسه دادگاه پای میز محکمه 

نشستند.
به گزارش همشهری، رســیدگی به پرونده شرکت رضایت 
خودرو طراوت نوین صبح دیروز در دادگاه ویژه رسیدگی به 
جرائم اخلالگران در نظام اقتصادی کشور در استان قزوین به 
ریاست قاضی کلهر برگزار شــد. در ابتدای این جلسه حداد، 
نماینده دادســتان به دفاع از کیفرخواست پرداخت و گفت:  
متهم ردیف اول پرونده از سال 92 با راه اندازی نمایشگاه خودرو 
فعالیت خود را آغاز کرد و در ســال 98 با راه اندازی شرکت و 
استفاده از افرادی به عنوان بازاریاب فعالیت خود را گسترش 
داد. او برای جلب اعتماد افراد مبادرت به عقد قرارداد با مردم 
جهت تحویل خودرو با قیمت کمتر از بازار می کرد اما فقط به 
حدود 4درصد از مشتریان به صورت واقعی خودرو تحویل داد 

و سایر متقاضیان هیچ خودرویی دریافت نکردند.
نماینده دادســتان ادامه داد:  این پرونده 2۶متهم حقیقی و 
2متهم حقوقی دارد و اخلال در نظام اقتصادی و کلاهبرداری 
شــبکه ای به میزان 8هزار و ۱7۶میلیــارد و 39۰میلیون و 
۶۶8هزار و 399تومان مهم ترین اتهام متهم ردیف اول است.

با پایان قرائت کیفرخواست ختم جلسه اعلام شد و قرار است 
رسیدگی به این پرونده که قریب به 28هزار شاکی دارد، روز 

چهارشنبه ادامه پیدا کند.

 کشف 226میلیارد تومان
 کالای قاچاق در 3روز 

طرح سراســری مبــارزه با 
قاچاق لــوازم خانگی و لوازم 
آرایشی و بهداشتی که طی 
3روز از سوی پلیس امنیت 
اقتصــادی و با مشــارکت 
مرزبانی، سازمان اطلاعات، 
پلیس پیشــگیری، پلیس 
آگاهی و پلیــس راهور اجرا 
شــد، با کشــف میلیاردها تومان کالای قاچاق همراه بود. به 
گزارش همشهری، سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا با بیان این خبر گفت: در نتیجه اجرای این طرح 
نزدیک به ۱84هزار دســتگاه انواع لوازم خانگی و بیش از یک 
میلیون و 3۰۰هزار عدد انواع لوازم آرایشی و بهداشتی به ارزش 
22۶میلیارد تومان کشف شــد. وی با اشاره به اینکه مجرمان 
اقتصادی به مرجع قضایی معرفی می شــوند و به اتهامات آنها 
رسیدگی می شود گفت: در اجرای این طرح 352فقره پرونده 

قضایی برای متهمان دستگیرشده تشکیل شده است.

آن سوی مرز

رویداد

داخلی

 عامل جنایت شب ولنتاین
در یک قدمی چوبه دار 

شمارش معکوس برای قصاص مردی که در شب ولنتاین در 
جنایتی هولناک نامزدش را با ضربات چاقو به قتل رسانده و 
خودزنی کرده بود درحالی که از این جنایت جان سالم به در 

برده، آغاز شده است.
به گزارش همشهری، شامگاه 25 بهمن ماه سال گذشته، تیم 
جنایی پایتخت راهی صحنه یک قتل در حوالی پل استخر 
واقع در شرق تهران شــدند. آنها در محل حادثه با یک پراید 
سفید رنگ مواجه شدند که روی صندلی شاگرد جسد زنی 
22ساله قرار داشــت که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. 
همچنین پشت فرمان ماشین، مردی 2۶ساله قرار داشت که 
او نیز با ضربات چاقو به شدت مجروح شده اما هنوز زنده بود. 
در این شرایط وی به بیمارستان انتقال یافت و تحقیقات در 
این باره آغاز شد.برادر قاتل که پلیس و اورژانس را خبر کرده 
بود در این باره به مأموران گفت:  مقتول دخترخاله ام و نامزد 
برادرم بود. آنها حدود ۶سال بود که نامزد کرده بودند و قصد 
داشتند با یکدیگر ازدواج کنند، اما با هم دچار اختلاف شده 
بودند. او ادامه داد:  آنها قصد داشــتند به مناســبت ولنتاین 
به رســتوران بروند، اما برادرم تماس گرفت و درحالی که به  
سختی حرف می زد، گفت :کمک لازم دارم. او آدرس را فرستاد 

و وقتی به محل حادثه رسیدم با این صحنه مواجه شدم.
بررســی صحنه جنایت نشــان می داد که مرد جوان ابتدا با 
ضربات چاقو نامزدش را به قتل رســانده و در ادامه خودزنی 
کرده است. هرچند او دچار جراحت های شدیدی شده بود 
اما درنهایت با تلاش کادر درمان از مرگ نجات یافت. در این 
شرایط بود که وی بازداشت شــد و انگیزه اش از ارتکاب این 

جنایت را برملا کرد.
او گفت: ۶سال قبل به خواســتگاری دخترخاله ام رفتم و با 
یکدیگر نامزد شــدیم. نامزدم، برادری داشت که از خودش 
بزرگ تر بود. خانواده آنها می گفتند کــه باید ابتدا برادرش 
ازدواج کند و بعد ما مراســم عروســی مان را برپا کنیم،  اما 
پســرخاله ام تن به ازدواج نمی داد. چند مرتبه تلاش کردیم 
جشــن مان را برگزار کنیم ،اما هر بار عروسی عقب می افتاد 
تا اینکه با یکدیگر دچار اختلاف شدیم. من 
هم که از این ماجرا عصبانی بودم آن شب 
تصمیم گرفتم به طور جــدی با نامزدم 
صحبت کنم. قبل از آن یک چاقو خریدم 
و به بهانه اینکه می خواهم کادوی ولنتاین 
به نامزدم بدهم، ســر قرار رفتم. وقتی او 
سوار ماشین شــد حرف هایم را شروع 
کردم اما او گفت باید جدا شــویم. 
۶سال عمرم را پای او گذاشته بودم 
و شنیدن این جمله خیلی برایم 
ســخت بود. چاقو را برداشتم و 
2 ضربه بــه او زدم و درنهایت 
خودزنی کردم اما او جانش را از 

دست داد و من زنده ماندم.
به دنبال اعترافات متهم او صحنه 
جنایت را بازسازی کرد و چند روز 
قبل با تکمیــل تحقیقات، پرونده 
این جنایت با صدور کیفرخواست 
به دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد و متهم پس از محاکمه 
به قصاص محکوم شــد. این حکم به 
تأیید قضات شعبه 2۶دیوان عالی کشور 
رســید و پرونده برای انجــام مقدمات 
اجرای حکم به شعبه یکم اجرای احکام 

دادسرای جنایی تهران فرستاده شد.

متلک پرانی مرگبار در پارک قیطریه
وقتی مردی جوان با نامزدش برای پیاده روی به پارک قیطریه 
رفتند، 4پسر جوان در آنجا به نامزد وی متلک انداختند و این 
شروع درگیری میان آنها بود که با قتل پایان یافت. به گزارش 
همشــهری،  بامداد جمعه دوم آذر ماه، مأمور کلانتری ۱۰۱ 
تجریش با قاضی محمد جواد شفیعی، بازپرس جنایی تهران 
تماس گرفت و از قتل مردی جوان خبر داد. به دستور بازپرس 
جنایی تهــران،  تحقیقات در این باره آغاز و مشــخص شــد 
که مقتول حدودا 23ســاله بوده که درجریان یک درگیری 

هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود. 
درگیری در پارک قیطریه تهران رخ داده بود و 
مقتول درحالی که صبح زود با نامزدش برای 
پیاده روی به پارک رفته بود، با 4نفر درگیر 
شده و مقابل چشم نامزدش جان باخته بود. 

نامزد او  در تحقیقات گفت: من و نامزدم 
تصمیم گرفتیم بــرای پیاده روی 
به پارک قیطریــه برویم. در حال 
قدم زدن و صحبــت بودیم که با 
4جوان مواجه شدیم. آنها داخل 
آلاچیق در پارک نشســته بودند 

که یکی از آنها به من متلک انداخت. 
نامــزدم خیلی عصبانی شــد و همین 
متلک پرانی، موجب شــد تا درگیری 
میان نامزدم و 4جوان متلک پران شکل 
بگیرد. من خیلی ترسیده بودم و با داد و 
فریاد از مردم کمک می خواستم. 4پسر 
جوان چوب و چاقو داشتند که ناگهان 
دیدم یکی از آنها با چاقــو ضربه ای به 
قلب نامزدم زد. عاملان درگیری، پس 
از آنکه نامزدم غرق در خون روی زمین 
افتاد فرار کردند، اما مردم یکی از آنها را 
گیر انداختند. این متهم دستگیر  شده و 
جست و جو برای بازداشت 3متهم فراری 
دیگر از سوی مأموران اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران ادامه دارد.

سلین حسین پور، بازیگر خردسال فیلم کوتاه »کودکی« بر اثر حادثه ای 
هولناک در مهاباد درگذشت.

به گزارش همشهری، آرمین مرادی، مدیر فیلمبرداری و مجری طرح 
فیلم کوتاه »کودکی« به مهر گفت: این حادثه عصر دوم آذر رخ داد.

وی توضیح داد: سلین برای بازی به بیرون از خانه شان در مهاباد رفته 
بود و جایی که بازی می کرد یک لودر نیز در حال خاکبرداری بود. راننده 
لودر متوجه کودک نشد و سلین 7ســاله بر اثر برخوردبا لودر و شدت 

جراحت فوت کرد.
مرادی با بیان اینکه خانواده این کودک در شــوک هســتند، گفت: ما 
و خانواده این کودک در شوک هســتیم. من و لیلا نیکزاد، کارگردان 
فیلم کوتاه »کودکی«،سلین حسین پور را برای این فیلم از شهر مهاباد 
انتخاب کردیم و در جریان ســاخت فیلم، او و خانواده اش چند روز در 
شهر ارومیه همراه ما بودند. الان واقعا حال روحی مناسبی ندارم؛ به ویژه 

اینکه متوجه شدم سلین به تازگی قرارداد جدیدش را بسته بود.

دادسرا
هاشم 5سال قبل و در آستانه 
۱8ســالگی مرتکب جنایت 
شــد و به زندان افتــاد. او با 
حکم دادگاه به قصاص محکوم شــد و در این 
مدت 4مرتبه پای چوبه دار رفت، اما هربار در 
واپسین لحظات موفق شد از اولیای دم مهلت 
بگیرد و به زندگی برگردد. او سرانجام با کمک 
جمعی از بازیگران سینما و تلویزیون و خیرین 
مستقر در دادسرای جنایی تهران، موفق شد 
با پرداخت دیه از مجازات مرگ رهایی یابد و 
از زندان آزاد شــود، اما مدت کوتاهی پس از 

آزادی بود که قربانی حادثه ای هولناک شد.
به گــزارش همشــهری، پرونده هاشــم به 
چهاردهم مهرماه ســال 98برمی گردد. وی 
آن روز درحالی که فقط ۱8ســال داشت، در 
جریان یک درگیری پسری 23ســاله را در 
شیراز به قتل رســاند و دستگیر شد. مقتول 
از اتباع افغانستان بود که سال ها قبل همراه 
خانواده اش به ایران آمده و در شــیراز ساکن 
شــده بودند. هاشــم در بازجویی ها به قتل 
جوان افغان اعتراف کــرد و گفت: من  در یک 
ســوپرمارکت کار می کردم و یک روز برادر 
مقتول به مغازه آمد که خرید کند. او به دنبال 
کالایی می گشــت و آن روز برای پیدا کردن 
آن قفســه ها را به هم ریخت که بر ســر این 
مسئله با وی درگیر شــدم و او کمی زخمی 
شد. خانواده اش از من شکایت کردند و برای 
گرفتن رضایت، نزد بــرادرش رفته بودم که 
آنها به من فحاشــی کردند. چون تنها بودم و 
آنها محاصره ام کرده بودند، چاقویم را بیرون 
کشــیدم و در جریان درگیری ناخواســته 

ضربه ای به ســینه مقتول خورد و جانش را 
گرفت.

کابوس های بی پایان
هاشم راهی زندان عادل آباد شیراز شد و پس از 
مدتی در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت. 
او به قصاص محکوم و این حکم از سوی قضات 
دیوان عالی کشور تأیید شــد. هاشم در همه 
5سالی که در زندان بود، تلاش می کرد رفتار 
خوبی داشته باشد. او به زندانیان کمک می کرد 
و برای آنهایی که پول نداشتند، لباس یا وسایل 
موردنیازشان را تهیه می کرد. رفتار خوب او 
و ســن کم وی در زمان حادثه، باعث شد که 
تیم صلح و سازش دادســرای جنایی تهران 
برای نجات وی از قصاص وارد عمل شود. در 
این مدت هاشم 4مرتبه اسمش در فهرست 
افرادی که باید قصاص می شدند قرار گرفت، 
اما هر 4باری که پای چوبه دار رفت، خانواده 
مقتول حکم را اجرا نکردند و به او مهلت دادند.

گذشت از قصاص
در نهایت تلاش خیرین مستقر در دادسرای 
جنایی تهران  و جمعی از بازیگران نتیجه داد و 
اولیای دم راضی به دریافت دیه شدند و قاتل را 
بخشیدند. مرداد سال گذشته این مبلغ فراهم 
شد و هاشم رسما از مجازات قصاص گریخت 
و مدتی قبــل با پایــان دوران محکومیتش، 
 از زندان آزاد شــد، اما هنوز زمــان زیادی از 
آزادی اش نگذشته بود که گرفتار سرنوشت 
تلخی شد؛ او درحالی که سوار بر موتورش بود، 

تصادف کرد و به کما رفت.

سرنوشت عجیب پس از فرار از قصاص 

مرگ دردناک بازیگر خردسال مهابادی 

اولین جلســه رســیدگی به پرونده جنجالی 
چای دبش که با رقم 3 تــا 4میلیارد دلار از آن 
به عنوان بزرگ ترین پرونده فساد تاریخ کشور 
یاد می شود، صبح دیروز در شعبه اول مجتمع 

رسیدگی به جرائم اقتصادی برگزار شد.
به گزارش همشــهری، این پرونــده از اواخر 
ســال۱4۰۱ با دریافت گزارش هایــی درباره 
وقوع فساد مالی در گروه کشت و صنعت دبش 
آغاز شد. آنطور که شــواهد اولیه نشان می داد 
مدیران این گروه با همکاری شماری از مدیران 
بانکی و مدیرانی در وزارت جهادکشــاورزی و 
صمت به بهانه  توسعه صنعت چای، تسهیلات 
کلانی به ارزش حدود 3 تــا 4 میلیارد دلار از 
بانک های مختلف دریافت کرده بودند و شواهد 
به دست آمده حاکی از این بود که موارد قانونی 
در پرداخت این تسهیلات رعایت نشده است. 
بنابر این تحقیقــات گســترده ای در این باره 
آغاز شد. گستردگی این فســاد سبب شد تا از 
33 کارشناس در رشــته های مختلف استفاده 
شود. افشای این فســاد مالی بازتاب رسانه ای 
گسترده ای داشت و تا مدت ها گمانه زنی هایی 
درباره افراد پشت پرده آن انجام می شد. هرچه 
می گذشت اطلاعات بیشتری درباره آنچه اتفاق 
افتاده منتشر می شد تا اینکه سرانجام مسئولان 
قضایی به تدریج جزئیات بیشتری از این فساد 
را اعلام کردند. جزئیاتی که نشان می داد ردپای 
2نفر از وزرای سابق نیز در این پرونده به چشم 

می خورد.

تخلفات دبش

براساس یافته های سازمان بازرسی کل کشور 
که نخســتین بار فســاد در این گروه را کشف 
کرد، گروه دبش در سال های ۱398 تا ۱4۰۱ 
برای واردات چای و ماشــین آلات مبلغی برابر 
با 3میلیــارد و 37۰میلیــون دلار ارز دریافت 
کرده که یــک میلیــارد و 472میلیون دلار از 
این مقدار، ارز دولتی بوده است. این میزان دلار 

ارزان برای تأمین ۱4ســال چای کشور ایران 
کافی بوده است.

رئیس قوه قضاییه چندی قبل درباره گستردگی 
فســاد چای دبش گفت: در سال های ۱4۰۰ و 
۱4۰۱ به ترتیب ۶۰درصــد و 7۰درصد از کل 
ارز تخصیص یافته بــرای واردات چای به این 
گروه پرداخت شده درحالی که رقم دریافتی آن 
در سال های 98 و 99 به ترتیب 2 و 2۱میلیون 

دلار بوده است.

متهمان دبش چه کسانی هستند؟

براســاس تحقیقاتی که توســط سازمان های 
اطلاعاتی و سازمان بازرســی کل کشور انجام 
شده، متهمان این فســاد تاریخی را 3دسته از 
افراد تشــکیل می دهند؛ بعضی از آنها کارمند 
بانک، بعضی کارمند وزارت جهاد کشــاورزی، 
وزارت صمت و ســازمان توســعه و تجارت و 
تعدادی از آنها نیز از مدیران و عوامل گروه دبش 
و شرکت های وابسته به آن هستند. این افراد با 

همدستی یکدیگر تسهیلات بانکی بدون ضوابط 
و مقررات در اختیار این گروه می گذاشتند.

مرد شماره یک دبش

اکبر رحیمی، متهم اصلی این پرونده است که 
سخنگوی قوه قضاییه پیش از این در نشست 
خبری خود با خبرنگاران از او نام برده و اتهامات 
وی را اخلال در نظام اقتصادی و قاچاق ارز و رشا 
و ارتشا اعلام کرده و گفته بود وی با عدم تودیع 
وثیقه ۱57هزار میلیاردی در بازداشــت است 

و دلیل طولانی شــدن رسیدگی به 
این پرونــده عدم همکاری او 

در مرحلــه تحقیــق بود.
اما رحیمی چه کســی 
اســت؟ او مدیرعامل 
»گروه کشت و صنعت 
دبش« یا همان چای 
دبش بود. این شرکت 
به صــورت خانوادگی 

اداره می شــد و ســایر 
اعضای هیــأت مدیره نیز از 

نزدیکان رحیمی بودند.
رحیمی، متولد سال۱35۰ است و تحصیلات 
خود را تا مقطع کارشناســی ارشــد در رشته 
مدیریت بازرگانی ادامه داد. او از ســال۱37۶ 
به صورت رسمی وارد فعالیت در صنعت چای 
کشور شد و پس از پدرش مدیرعامل دبش شد 

و فعالیت خود را ادامه داد تا اینکه بزرگ ترین 
فساد مالی کشور در این شرکت اتفاق افتاد.

در دادگاه چه گذشت؟

سرانجام با پایان تحقیقات تکمیلی در دادسرا 
پرونده جنجالــی چای دبش کــه 35۰جلد 
دارد و بالــغ بر7۰هزار صفحه اســت با صدور 
کیفرخواســتی ۶۱3صفحه ای به شــعبه اول 
دادگاه ویژه رســیدگی به جرائــم اخلالگران 
در نظام اقتصادی ارجاع و نخســتین جلســه 
رسیدگی به این پرونده صبح دیروز برگزار شد. 
براســاس محتویات پرونده، متهمان پرونده 
۶۱نفر هستند و اتهامات  متهمان اصلی پرونده 
شامل  اخلال کلان و عمده در نظام اقتصادی و 
ارزی کشور، معاونت در این اتهام، تحصیل مال 
نامشروع و همچنین پرداخت و اخذ رشوه است. 
نکته حائز اهمیت اینکه  بین متهمانی که دیروز 
در جلســه دادگاه حضور داشتند چهره وزرای 
سابق جهاد کشاورزی و صمت نیز دیده می شد 
که این موضوع از عزم راســخ دستگاه قضایی 

برای برخورد با فساد حکایت دارد.
بعد از رسمیت یافتن جلسه دادگاه که به شکل 
علنی برگزار می شد، نماینده دادستان در جایگاه 
ایســتاد و به دفاع از کیفرخواست پرداخت. او 
ضمن تشــریح روند انجام تحقیقات 
از ابتدا تا صدور کیفرخواســت، 
اتهامات متهمــان را یک به 
یک اعلام کرد و خواستار 
مجازات آنها شد. قرائت 
کیفرخواســت چنــد 
ساعت به طول انجامید 
و بیشتر وقت نخستین 
جلسه را به خود اختصاص 
داد و سرانجام با پایان قرائت 
کیفرخواســت، رئیس دادگاه 
ختم نخستین جلسه رسیدگی 

به این پرونده را اعلام کرد.
براســاس این گزارش، قرار است 
جلسه بعدی امروز )یکشنبه( ادامه پیدا کند. 
طبق اعلام قبلی رئیس کل دادگستری استان 

تهران رأی این دادگاه قطعی و لازم الاجراست.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

کلاهبرداری میلیاردی با رسیدساز جعلی 
اعضای یک باند تبهکاری با اســتفاده از رسیدســاز جعلی 2میلیــارد تومان کلاهبرداری کردنــد. این چهارنفر 
هنگام خرید وسایل دیجیتال گوشی موبایل اعلام می کردند که کارت همراه شان نیست و پول کالا را به شکل 
اینترنتی پرداخت می کنند و در پایان هم رسید واریز را به فروشنده نشان می دادند اما رسیدشان جعلی بود.

انتقام گیری خونین به خاطر قتل برادر
جوانی که مدتی قبل برادرش در یک درگیری به قتل رسیده بود برای انتقام جویی 3نفر از اعضای خانواده قاتل 
را به قتل رســاند. این جنایت در یکی از روستاهای شــاران از توابع هلیلان واقع در اســتان ایلام اتفاق افتاد. 
برادر عامل جنایت مهرماه امسال به قتل رسیده بود و او این سه نفر را با انگیزه انتقام به قتل رساند و گریخت.

کلاهبرداری
انتظامی

مادر هاشم که از وقتی پسرش به زندان افتاده بود، بی وقفه تلاش می کرد 
تا زندگی او را نجات بدهد،  این روزها بــرای نجات جان او دعا می کند. او 
می گوید: هربار که پسرم پای چوبه دار می رفت، بخشــی از موهایم سفید می شد تا اینکه با 
کمک خیرین ازجمله خانم آذر شهسواری، سفیر صلح و دوستی و جمعی از هنرمندان، رضایت 

خانواده مقتول را گرفتم.
او ادامه می دهد: مرداد سال گذشته،  مبلغ دیه تهیه شد و اولیای دم برگه رضایت را امضا کردند. 
آن روز هم هاشم نفس راحتی کشید و هم ما. او مدتی قبل از زندان آزاد شد و همان روز آزادی 
دستانم را بوسید و گفت شبانه روز کار می کند تا اوضاع مالی ما که به خاطر پرداخت دیه به صفر 
رسیده بود، خوب شود. به قولش عمل کرد. او  از صبح در میدان میوه وتره بار کار می کرد تا شب. 
شب هم با موتورش مسافرکشی می کرد و پول هایش را به من می سپرد. تا اینکه فقط 2 ماه پس 
از آزادی، یک شب که در راه خانه بود، یک خودروی پژو 405نقره ای به موتورش زد و فرار کرد. 
او ادامه می دهد: به خاطر ضربه شدیدی که به سر هاشم وارد شد، به کما رفت. 2 ماه در کما بود تا 
اینکه کم کم چشمانش را باز کرد. حالا هم وضعیت خوبی ندارد و در خانه تحت درمان است. او نه 
می تواند به خوبی حرف بزند و نه راه برود. حال او از یک طرف و هزینه بالای درمان از طرف دیگر 
فشار زیادی به خانواده ما وارد کرده و حالا تنها آرزویم این است که حالا که هاشم طعم بخشش 

و آزادی را چشیده، بتواند طعم زندگی را هم بچشد.

سرنوشت دردناکگفت و گو

اولین جلسه محاکمه متهمان پرونده فساد چای دبش برگزار شد

گشودن جعبه سیاه دبشگشودن جعبه سیاه دبش

  بین متهمانی که دیروز 
در جلسه دادگاه حضور 

داشتند چهره وزرای سابق 
جهاد کشاورزی و صمت نیز 

دیده می شد

مقتولقاتل


